4.2  Kúpna cena za predmet zmluvy (ďalej aj „kúpna cena“ alebo „cena“) bola stanovená dohodou 

zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov a jeho vykonávacou vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov 

nasledovne: 

Cena celkom v EUR bez DPH:   25 300,00 EUR (slovom: dvadsaťpäťtisíctristo eur) 

DPH 20%:       5 060,00 EUR 

Cena celkom s DPH:    30 360,00 EUR  

(slovom: tridsaťtisíctristošesdesiat  eur) 

Cenník – návrh na plnenie kritérií je uvedený v Prílohe č. 4, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou 

tejto zmluvy.  

4.3  Kúpna cena podľa predchádzajúceho bodu je cena za doposiaľ nepoužitý, nerepasovaný,